Общая стоимость приза 3 000 (три тысячи) рублей. 

Количество еженедельных призов – 27 (двадцать семь) штук. 

4.1.6. Ежемесячный приз: Подарочный сертификат на покупку золотых наручных часов от ТС 
«585*ЗОЛОТОЙ»*, номиналом 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей и денежная часть приза 
в размере 24 769 (двадцать четыре тысячи семьсот шестьдесят девять) рублей. Общая 
стоимость приза 74 769 (семьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят девять) рублей. 

Количество ежемесячных призов – 21 (двадцать одна) штука. 

4.1.7. Ежемесячный приз от Партнера Акции 1: Подарочный сертификат на покупку золотых 
серёг от ТС «585*ЗОЛОТОЙ»*, номиналом 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей и 

денежная часть приза в размере 13 462 (тринадцать тысяч четыреста шестьдесят два) 
рубля. Общая стоимость приза 38 462 (тридцать восемь тысяч четыреста шестьдесят 
два) рубля. 

Количество ежемесячных призов – 3 (три) штуки. 

4.1.8. Ежемесячный приз от Партнера Акции 2: Подарочный сертификат на покупку золотых 
серёг от ТС «585*ЗОЛОТОЙ»*, номиналом 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей и 
денежная часть приза в размере 13 462 (тринадцать тысяч четыреста шестьдесят два) 
рубля. Общая стоимость приза 38 462 (тридцать восемь тысяч четыреста шестьдесят 
два) рубля. 

Количество ежемесячных призов – 3 (три) штуки. 

4.1.9. Главный приз: Подарочный сертификат на покупку драгоценностей от ТС 
«585*ЗОЛОТОЙ»*, номиналом 300 000 (триста тысяч) рублей и денежная часть приза 
в размере 159 385 (сто пятьдесят девять тысяч триста восемьдесят пять) рублей. Общая 
стоимость приза 459 385 (четыреста пятьдесят девять тысяч триста восемьдесят пять) 
рублей. 

Количество Главных призов – 2 (две) штуки 

4.1.10. Главный приз от Партнера Акции 1: Подарочный сертификат на покупку золотых 
наручных часов от ТС «585*ЗОЛОТОЙ»*, номиналом 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей и 
денежная часть приза в размере 26 923 (двадцать шесть тысяч девятьсот двадцать три) 
рубля. Общая стоимость приза 76 923 (семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать три) 
рубля. 

Количество ежемесячных призов – 1 (одна) штука. 

4.1.11. Главный приз от Партнера Акции 2: Подарочный сертификат на покупку золотых 
наручных часов от ТС «585*ЗОЛОТОЙ»*, номиналом 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей и 
денежная часть приза в размере 26 923 (двадцать шесть тысяч девятьсот двадцать три) 
рубля. Общая стоимость приза 76 923 (семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать три) 
рубля. 

Количество ежемесячных призов – 1 (одна) штука. 

* С подробностями использования Сертификата 585золотой можно ознакомиться по 
ссылке https://585zolotoy.digift.ru/ 

4.2. При выдаче Приза Организатор исполняет обязанности налогового агента и исчисляет налог

[...]

и соответствующим требованиям раздела 2 (Права и обязанности участников Акции) 
настоящих Правил, после загрузки первого чека путем отправки сообщения. 

6.3. Еженедельный приз: Подарочный сертификат на покупку золотых серёг от ТС 
«585*ЗОЛОТОЙ»*, номиналом 10 000 (десять тысяч) рублей и денежная часть приза в 
размере 3 231 (три тысячи двести тридцать один) рубль. Общая стоимость приза 13 231 
(тринадцать тысяч двести тридцать один) рубль. 

Период совершения покупки для 
участия в розыгрыше призов      

Период проведения 
розыгрыша 

Количество призов в 1 розыгрыше 

1 неделя  с 00:00:01 01.11.2025 по 23:59:59 
07.11.2025 
2 неделя с 00:00:01 08.11.2025 по 23:59:59